
Dziennik Ustaw Nr 26 - 1063 - Poz. 140 i 141 

§ 7. W razie wystąpienia okoliczności, odnotowa
nych w kwestionariuszu wywiadu środowiskowego 
(rodzinnego), wskazujących na możliwość wykorzysta
nia zasiłku okresowego niezgodnie z przeznaczeniem, 
zasiłek ten może być wypłacony opiekunowi prawne
mu lub osobie faktycznie sprawującej opiekę nad oso
bą uprawnioną· 

§ 8. Pobieranie gwarantowanego zasiłku okreso
wego nie wyklucza możliwości przyznania zasiłku okre
sowego. 

§ 9. Traci moc rozporządzenie Ministra Pracy i Poli
tyki Socjalnej z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie szcze
gółowych zasad przyznawania zasiłku okresowego 
z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 33, poz. 141 i z 1993 r. 
Nr 13, poz. 62). 

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

141 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 17 marca 1997 r. 

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów walnego zgromadzenia izby rolniczej 
w województwie radomskim. 

Na podstawie art. 50 ust. 1, w związku z art. 52 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolni
czych (Dz. U. z 1996 r. Nr 1, poz. 3) stanowi się, co na
stępuje: 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania 
poszczególnych czynności związanych z przeprowa
dzeniem wyborów, określa terminarz stanowiący za
łącznik do rozporządzenia. 

§ 1. 1. Zarządza się ponowne wybory walnego zgro
madzenia izby rolniczej w województwie radomskim. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

2. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
20 kwietnia 1997 r. Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej : 

R. Jagieliński 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 17 marca 
1997 r. (poz. 141) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM PONOW
NYCH WYBORÓW WALNEGO ZGROMADZENIA IZBY ROLNICZEJ W WOJEWÓDZTWIE RADOMSKIM W DNIU 

20 KWIETNIA 1997 R. 

Data wykonania czynności 
Treść czynności wyborczych 

1 2 

do 20 marca 1997 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 22 marca 1997 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji wojewódzkiej 

do 22 marca 1997 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 24 marca 1997 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom okręgowym i poda-
nie go do wiadomości osób uprawnionych 

do 29 marca 1997 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 31 marca 1997 r. - powołanie komisji obwodowych, 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podanie do wiado-

mości osób uprawnionych 



Dziennik Ustaw Nr 26 - 1064- Poz. 141 i 142 

1 2 

do 1 kwietnia 1997 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia do komisji 
okręgowych w celu zarejestrowania 

do 7 kwietnia 1997 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 11 kwietnia 1997 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów w po-
szczególnych okręgach wyborczych 

do godz. 2400 - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji okręgo-
19 kwietnia 1997 r. wej lub komisji obwodowej 

do godz. 2400 

19 kwietnia 1997 r. - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 

godz. 800_2000 

20 kwietnia 1997 r. - głosowanie 

142 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 25 lutego 1997 r. 

w sprawie przewozu przesyłek towarowych. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 3 i art. 79 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozo
we (Dz. U. z 1995 r. Nr 119, poz. 575 i z 1997 r. Nr 23, 
poz. 117) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o prawie 
przewozowym, rozumie się przez to ustawę z dnia 151i
stopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 119, poz. 575 i z 1997 r. Nr 23, poz. 117). 

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o przewoź
niku, rozu mie się przez to przewoźnika uprawnionego 
do przewozu przesyłek towarowych, a także operatora 
przewoźników posługującego się podwykonawcami. 

Rozdział 2 

Tryb składania i przyjmowania zamówień 
na przewozy przesyłek towarowych oraz wyjątki 

od obowiązku składania zamówień 

§ 2. 1. Zamówienie na przewóz przesyłek towaro
wych, zwanych dalej "przesyłkami", złożone w innej 
form ie niż pisemna wymaga pisemnego potwierdze
nia, z wyjątkiem przewozów objętych wcześniejszymi 
umowami. 

2. Jeżeli w zamówieniu, o którym mowa w ust. 1, 
brak określenia środka transportowego, przewoźnik 
ustala liczbę, rodzaj i wielkość środków niezbędnych 

do wykonania przewozu stosownie do masy i właści
wości przesyłki . 

§ 3. W transporcie kolejowym zamówienie na prze
wóz przesyłki ładowanej przez nadawcę składa się tyl
ko w trybie określonym w regulaminie przewoźnika. 

§ 4. W transporcie samochodowym zamówienie na 
przewóz rzeczy o masie powyżej 100 ton należy składać 
na 10 dni, a w pozostałych wypadkach najpóźniej na 48 
godzin przed zamierzonym nadaniem przesyłki do 
przewozu. 

§ 5. W żegludze śródlądowej zamówienia na prze
wóz należy składać najpóźniej na 72 godziny przed za
mierzonym nadaniem przesyłki. 

§ 6. Przy przewozie wykonywanym przez przewoź
nika posługującego się podwykonawcami (lub opera
tora przewoźników) zamówienie na przewóz składa się 
co najmniej na 10 dni przed zamierzonym nadaniem 
przesyłki. 

§ 7. Nie jest wymagane złożenie zamówienia na 
przewóz, jeżeli przesyłka jest przyjmowana do przewo
zu w magazynie przewoźnika i ładowana przez niego 
do środka transportowego. 

Rozdział 3 

Zasady i sposób opłacania należności przewozowych 

§ 8. 1. Należności powstałe w miejscu nadania oraz 
przewoźne opłaca nadawca przy nadaniu przesyłki do 
przewozu, z zastrzeżeniem ust. 3 i 5. 


